
COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

COPIA

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO TRIBUTI

N. 48 DEL 27-09-2019

Oggetto: SISMA DEL 24 AGOSTO 2016. Ordinanza contingibile ed urgente ai sensi
dell'art. 54 comma 2 del D.lgs 18/08/2000, n. 267. RETTIFICA
ORDINANZA N. 84 DEL 18/11/2016. MORI FLAVIA.

IL SINDACO

VISTO il D.Lgs 2 gennaio 2018, n. 1 “Codice della protezione civile”;

VISTA l’istanza di rettifica inoltrata dalla Sig.ra Mori Flavia, rif.to Prot. 6671 del

27/09/2019, in cui rileva la non congruità dei dati catastali riportati nell’Ordinanza Sindacale

n. 84 del 18/11/2016, notificatale il 18/11/2016;

RILEVATO CHE nell’atto medesimo, in particolare al secondo capoverso, il fabbricato

viene indicato come individuato catastalmente con la particella 171 anziché 101;

VISTA e richiamata la SCHEDA AeDES n. 1 del 22/09/2016 in cui si descrive l’edificio in

questione con la particella n. 101, redatta a cura dei tecnici incaricati, squadra n. P577, avente

esito “B Edificio TEMPORANEAMENTE INAGIBILE (in tutto o in parte) ma Agibile

con provvedimenti di P.I.: Riparazione della copertura”. La copertura evidenzia danni

come da scheda AeDES n.03 del 02/12/2009 con aggravio che prevedeva i seguenti



provvedimenti di pronto intervento:1) Ripristino copertura ed orditura secondaria. Inoltre si

confermano i danni filature nella controsoffittatura e distacchi di intonaco (come da scheda);

ORDINA

La modifica del secondo capoverso dell’Ordinanza n. 84 del 18/11/2016, in particolare-

la sostituzione delle cifre 171 come segue: 101 sub.3.

AVVISA

Infine che il mancato rispetto della presente Ordinanza è sanzionato dall' art. 650 del Codice

Penale e che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al

Prefetto di Ascoli Piceno entro 30 giorni dalla notifica.

DISPONE

1)- La notifica della presente Ordinanza:

- Mori Flavia nata a Montalto delle Marche (AP) il 03/08/1963 residente in via delle Carceri

n. 6.

2) La trasmissione per opportuna conoscenza:

- Al sig. Prefetto dell'Ufficio Territoriale del Governo di Ascoli Piceno;

- Al sig. Comandante della stazione Carabinieri di Montalto delle Marche;

- Al Vigile del Comune di Montalto delle Marche;

- All’ Ufficio Tecnico comunale;

3)- che il presente provvedimento sia pubblicato sull'Albo Pretorio Online di questo Ente;

IL SINDACO

(Daniel Matricardi)

Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio tecnico, il responsabile del procedimento è il Prof. Raffaele Tassotti al quale l'atto

si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli

atti.

Ordinanza ORDINANZA n.48 del 27-09-2019 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

Pag. 2


